
 

07.11.2023         № 4177 

 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоот-
ветствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального 
жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства 
о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением адми-
нистрации города Пятигорска от 09.11.2022 № 4256  

          В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной 

регистрации недвижимости», постановлением администрации города Пяти-

горска от 08.02.2012 № 403 «О порядке разработки и утверждения админис-

тративных регламентов предоставления муниципальных услуг» и Уставом 

муниципального образования города-курорта Пятигорска,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    1. Внести изменения в Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (несоот-

ветствии) построенных или реконструированных объекта индивидуального 

жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства 

о градостроительной деятельности», утвержденный постановлением адми-

нистрации города Пятигорска от 09.11.2022 № 4256, заменив по тексту 

словосочетание «Направление уведомления о соответствии (несоответствии) 

построенных или реконструированных объекта индивидуального жилищного 

строительства или садового дома требованиям законодательства о градостро-

ительной деятельности» на «Направление уведомления о соответствии пост-

роенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного 

строительства или садового дома требованиям законодательства о градо-

строительной деятельности» в соответствующем падеже. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Временно исполняющий полномочия  
Главы  города Пятигорска                                                             С.А.Марченко  

consultantplus://offline/ref=A61665922DEA5031171B3D4CC6410BA28E2A51D48747082B7390D98B6649f8L

